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Kuskstatistik

Århus fredag 03 februari 2023
Kuskstatistik per tisdag 31 januari 10:05

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Andersen, Camilla a 9 * 2 0-0-0 0 1 30 3-3-2 10
Andersen, Kenneth 2,5 * 13 1-1-1 8 33 226 5-10-14 2
Andersen, Marie S. a 4 * 2 0-0-0 0 2 22 2-2-2 9
Andreasen, Martin a 7 * 17 2-2-1 12 54 222 19-33-29 9
Astrup, Heidi a 4 * 21 2-2-2 10
Berg, Marita 5 * 1 0-1-0 0 7 5 0-0-0 0
Boeck, Camilla Munk a 4 * 2 0-0-0 0 2 34 3-3-4 9
Borum, Camilla a 4 * 1 0-1-0 0 4 10 1-1-1 10
Bønneland, Søren a 9 * 35 3-2-2 9
Carlsen, Mette a 4 * 2 0-0-0 0 1 16 3-2-1 19
Drewsen, Nikoline a 10 * 3 0-0-0 0
Frandsen, Peter 1 * 2 0-0-0 0 3 39 2-6-3 5
Friborg, Kent 1,2,3,6 * 21 1-4-1 5 76 249 18-21-20 7
Friis, Morten 3,6 * 19 2-4-2 11 86 346 30-35-52 9
Gammelgård, Sabina a 4,7 * 4 0-0-0 0 4 61 7-7-5 11
Gregersen, Charlotte a 4,10 * 1 0-0-1 0 2 8 2-0-0 25
Gregersen, Laura a 4 * 21 3-2-6 14
Hansen, Pernille Bye a 9 * 2 1-0-0 50 6 52 11-6-5 21
Hein, Jesper a 10 * 1 0-0-0 0 0 30 0-3-0 0
Jensen, Mathias a 7 * 7 2-0-1 29 24 131 13-16-12 10
Jensen, Niels Ole a 7 * 1 0-1-0 0 3 36 3-1-4 8
Juel, Jeppe 5,8 * 31 6-1-5 19 140 470 60-55-71 13
Juul, Steen 1,3,5,6 * 18 3-2-0 17 111 415 81-48-62 20
Jørgensen, Birger 1,2,3,5,6,8 * 32 9-4-4 28 206 774 140-119-107 18
Kirk, Lucas a 10 * 2 0-0-0 0 1 34 1-5-1 3
Kjær, Rene 2,3,5,6 * 15 3-2-1 20 95 714 100-112-96 14
Kjærsgaard, Preben 1 44 4-12-4 9
Knudsen, Niels a 9 * 5 0-1-0 0 8 60 6-8-10 10
Kristensen, Niels Daniel a 10 * 2 0-0-0 0 1 17 1-1-1 6
Kristensen, Ruben a 8,9 * 5 0-0-0 0 4 63 8-5-4 13
Lassen, Finn M. 8 * 42 9-7-3 21
Lassen, Pernille Munch a 9 * 1 0-0-0 0 0 27 5-3-3 19
Laursen, Bøje a 7 * 32 1-4-4 3
Lindhardt, Christina 4 * 17 3-4-2 18
Lønborg, Henrik 2,5,6 * 9 1-1-3 11 39 327 25-30-36 8
Lønborg, Michael 1,5,6 10 1-0-2 10 32 246 31-25-30 13
Madsen, Karina a 4 * 6 1-1-2 17 16 66 3-4-7 5
Madsen, Kim a 6,9 * 2 0-0-0 0 2 48 4-5-4 8
Madsen, Signe a 10 * 3 0-0-0 0
Mæhlisen, Emil Helge a 7 * 2 0-0-0 0 1 26 3-2-5 12
Møller, Frederikke a 10 * 6 0-1-0 0
Nielsen, Casper M. 2,3,6,8 * 32 1-7-4 3 111 458 36-43-54 8
Nielsen, Magnus M. 3 * 5 0-1-2 0 19 111 6-8-11 5
Nielsen, Marc Bæk 2,8 * 5 2-0-0 40 37 48 5-4-4 10
Nikolajsen, Nikoline a 4 * 7 0-0-0 0 6 45 3-3-4 7
Olsen, Frederik Kragh 8 * 10 0-0-2 0 13 149 2-9-12 1
Pedersen, Benjamin Bang a7 * 43 0-1-2 0
Pedersen, Jørgen B. a 9 * 5 0-0-0 0 3 39 2-1-10 5
Rasmussen, Pernille a 2 * 55 8-5-5 15
Svendsen, Camilla a 4 * 1 0-0-0 0 1 16 1-0-2 6
Svendsen, Maria a 4 * 50 8-4-10 16
Uglebjerg, Anette a 7,9 * 34 2-2-4 6

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Århus fredag 03 februari 2023
Tränarstatistik per tisdag 31 januari 10:05

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Aaberg, Ole 4 *
Andersen, Camilla 9 *
Andersen, Christian 7 *
Andersen, John E. 7 *
Andersen, Maia 8 *
Andersen, Niels H. 8 *
Andersen, Pauli 2,4,5 *
Astrup, Heidi 4 *
Batsberg, Michael 4 *
Beck, Christina 3 *
Boeck, Troels 10 *
Bønneland, Søren 2,9 *
Carlsen, Mette 4,10 *
Christiansen, Jacob 8 *
Dahl, Gordon 6 *
Eriksen, Bjarne 1 *
Falck, Peter 5 *
Frandsen, Peter 1 *
Friborg, Kent 1,2,2,6 *
Friis, Morten 6 *
Gregersen, Charlotte 4 *
Gregersen, Uffe 4 *
Hansen, Pernille Bye 6,9,9 *
Holmark, Mick 10 *
Jensen, Kaj 3,4,6,8 *
Jensen, Niels Ole 7 *
Juel, Jeppe 5,8 *
Juul, Morten 1,3,7 *
Juul, Steen 3,6 *
Jørgensen, Birger 5 *
Kjærsgaard, Preben 1,4
Knudsen, Rikke 9 *
Lassen, Finn M. 9 *
Lassen, Pernille Munch 1 *
Lund, Henrik 4 *
Lønborg, Heidi Vægter 2,5 *
Lønborg, Henrik 5,7 *
Melin, Morten 4,6 *
Munk, Lars 10 *
Mæhlisen, Emil Helge 7 *
Møller, Frederikke 10 *
Nielsen, Marc Bæk 2,8 *
Nielsen, Mikael 3 *
Olsson, Christina 6 *
Ostersen, Mille 9 *
Pedersen, Anja 3 *
Pedersen, Benjamin Bang 7 *
Pedersen, Jørgen B. 9 *
Poulsen, Mikael 2,5 *
Rasmussen, Pernille 2 *
Stengaard, Majbritt 8 *
Svendsen, Bent 4 *
Sørensen, Morten Rostgaard5 *
Uglebjerg, Lillian 3,6,7,9,10 *
Vesterlund, Lars 4 *
Visti, Peter 10 *

* Anger licens utomlands


